del total de Representantes a la Asamblea General principales y un suplente total 

setenta y dos (72). 

Esta misma proporción se aplicará en cada oficina operativa. 

El máximo de socios que se podrán inscribir será de hasta el 220% de representantes 

principales y su suplente a elegir en total ciento treinta y dos (132), en orden de 

inscripción. 

ARTÍCULO 22.- DEL PROCEDIMIENTO PARA COMPLETAR EL NÚMERO DE 

CANDIDATOS.- En caso que una vez cerradas las inscripciones no se hayan inscrito 

voluntariamente el número mínimo de candidatos o candidatas, la COMISIÓN